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[image: image1.wmf]Për:  Ministrinë e Drejtësisë / Komisioni për Zgjedhjen e Noterëve
Lënda: KËRKESË PËR ZGJEDHJE PËR NOTER
Nga: ________________________________________, 
i/e lindur me   _____/______/__________
                   (emri, emri i prindit dhe mbiemri)
Vendi i lindjes: ________________________; 
Nr. personal: _______________________;
E-mail: ________________________________; 

  Tel.: _______________________.
Kërkoj nga titulli i lartëshënuar që në pajtim me dispozitat përkatëse të Ligjit për Noterinë të Republikës së Kosovës, të marrë në shqyrtim këtë kërkesë bazuar në Konkursin e datës 02.04.2024 për Zgjedhjen e Noterëve. 
Kërkesës/aplikimit për Zgjedhje për Noter i’a bashkëngjes dokumentacionin përkatës, të kërkuar sipas këtij Konkursi.
Datë : ____/_____/_______                                                                     Parashtruesi i kërkesës: 
___________________________
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